WONG W/

DENNi POLEVKY

0,251 Polévka dle denni nabidky

HOTOVA JIiDLA

Jidlo dle denni nabidky
JIDLA NA OBJEDNAVKU
150 g Kureci pldtek , ltalia*

150 g Thajské kureci kari

150 g Smazeny kufeci prsni fizek s citronem

200 g Ldzensky veprovy $piz
150 g Steak z veprové krkovice

150 g Smazend veprovd krkovice

150 g Smazeny syr, domdci tatarskd omdacka

3 ks
180 g Smazené brambordcky

300 g Caesar salat

450 g Sopsky saldt s balkdanskym syrem

39.-

139.-

160,-

145,-

160.-

180,-

180.-

160.-

145,-

87.-

220,-

140.-

K PIVU A VINU

230 g Domdci utopenci
190 g Nakladany syr s olivami

140 g Nakladany hermelin s olivami
PRILOHY

200 g Houskovy knedlik

200 g Bramborovy knedlik

200 g Jasminovd ryze

200 g Varené brambory masténé mdslem
s petrzelkou

200 g Hranolky

200 g Americké brambory

O3atka s pecivem
(rohlik, chléb, celozrmné pecivo)

1 ks Rohlik
3ks Chléb
75 g Domdci tatarskd omdacka

75g Kecup

55,-

75,-

78.-

40.-

45,-

40,-

35,-

50.-

50.-

40,-

10.-

15.-

40,-

40,-
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PIVO

Pilsner Urquell 12°
Birell Pomelo-Grep
Birell (lahvové)
svétly/polotmavy

NEALKO

Kofola (Cepovand)
Coca Cola/Zero

Fanta

Sprite

Tonic

Natura neperlivd/perlivd
Voda s citronem

DZUSY

Cappy Jablko
Cappy Pomeranc

LIMONADY
Cerny rybiz

Draci ovoce
Mango a maracuja

TEPLE NAPOJE

Espresso
Ristretto
Lungo
Doppio
Videnskd kava
AlZirska kava
Irsk& kdva
Tureckd kava
Caj ovocny
Caj cerny
Caj bylinkovy

APERITIVY
Aperol Spritz

VODKA
Absolut vodka
Stolicnd
Finlandia

0,3/0.51
0,3/0,51

0,51

0.3/0,51
0.331
0.331
0.331
0.331
0,251

11

0.251
0.251

0.41
0.41
0,41

0,241

0,041
0,041
0,041
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43/59.-
39/49.-

49.-

29/45.-
55.-
55.-
55.-
55.-
40,-
40,-

55.-
55.-

55.-
55.-
55.-

55.-
55.-
55.-
79.-
69.-
79.-
89.-
55.-
40,-
40,-
40,-

135.-

60.-
60.-
60,-

DESTILATY

Jagermeister

Fernet Stock/Citrus
Becherovka/Lemond
Slivovice Fleret
Hruska Fleret
Tuzemdk

GIN

Bombay Sapphire
WHISKY

Jack Daniel’s/Honey
Jameson

RUM

Captain Morgan Spiced
Diplomatico

Zacapa

VINO ROZLEVANE
Muller Thurgau
Sauvignon

Frankovka

Rulandské modré
SUMIVA VINA
Bohemia Sekt, Demi sec

Bohemia Sekt, Brut
CH.C. André Brut

0.041
0.041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0.11
0,11
011
011

0,71
0,71
0.71

60.-
50.-
55,-
60.-
60.-
45,-

55.-

75~
65.-

65.-
100,-
120.-

31.-
31.-
31.-
31.-

299.-
299.-
330.-




